CALENDARI DE PARTITS

Temporada: 2018-2019

Esport: Futbol Sala . -
Categoria: Benjami Masculi \ "E
Grup: PRIMERA FASE GRUP 2 ESPORTIU

DEL BAGES

JORNADES

Data Local Visitant Pista Hora

1
20/10/18 Futsal At. Vilatorrada A Ampa Fedac Manresa Crta. de Calaf S/N (St. Joan de Vili  10:00
20/10/18 FCOLO A Escola Bages Passeig Carme Vidal, s/n 10:30
20/10/18 FUTBOL SALA NAVAS A.E. Sallent A Pau Casals S/N A3 C/ Puigreig S/N  12:30

2
27/10/18 A.E. Sallent A Futsal At. Vilatorrada A C/ Verge del Pilar S/N (Sallent) 10:00
27/10/18 Ampa Fedac Manresa FC OLO A C/ Dos de Maig,33-35 10:00
27/10/18 Escola Bages FUTBOL SALA NAVAS C/ SA"quia 55 11:00

3
03/11/18 FCOLO A A.E. Sallent A Passeig Carme Vidal, s/n 10:30
03/11/18 Escola Bages Ampa Fedac Manresa C/ SA"quia 55 11:00
03/11/18 FUTBOL SALA NAVAS Futsal At. Vilatorrada A Pau Casals S/N A3 C/ Puigreig S/IN  12:30

4
10/11/218 A.E. Sallent A Escola Bages C/ Verge del Pilar S/N (Sallent) 10:00
10/11/18 Futsal At. Vilatorrada A FCOLOA Crta. de Calaf S/N (St. Joan de Vil  10:00
10/11/18 FUTBOL SALA NAVAS Ampa Fedac Manresa Pau Casals S/N A3 C/ Puigreig S/IN  12:30

5
17/11/18 Ampa Fedac Manresa A.E. Sallent A C/ Dos de Maig,33-35 10:00
17/11/128 FC OLO A FUTBOL SALA NAVAS Passeig Carme Vidal, s/n 10:30
17/11/18 Escola Bages Futsal At. Vilatorrada A C/ SA"quia 55 11:00

6
24/11/18 Ampa Fedac Manresa Futsal At. Vilatorrada A C/ Dos de Maig,33-35 10:00
24/11/18 A.E. Sallent A FUTBOL SALA NAVAS C/ Verge del Pilar S/N (Sallent) 10:00
24/11/18 Escola Bages FC OLO A C/ SA"quia 55 11:00

7
01/12/18 Futsal At. Vilatorrada A A.E. Sallent A Crta. de Calaf S/N (St. Joan de Vili  10:00
01/12/18 FC OLO A Ampa Fedac Manresa Passeig Carme Vidal, s/n 10:30
01/12/18 FUTBOL SALA NAVAS Escola Bages Pau Casals S/N A3 C/ Puigreig S/IN  12:30

8
15/12/18 Ampa Fedac Manresa Escola Bages C/ Dos de Maig,33-35 10:00



10

15/12/18
15/12/18

12/01/19
12/01/19
12/01/19

19/01/19
19/01/19
19/01/19

Futsal At. Vilatorrada A
A.E. Sallent A

Ampa Fedac Manresa
FC OLO A

Escola Bages

A.E. Sallent A
Futsal At. Vilatorrada A
FUTBOL SALA NAVAS

FUTBOL SALA NAVAS
FCOLO A

FUTBOL SALA NAVAS
Futsal At. Vilatorrada A

A.E. Sallent A

Ampa Fedac Manresa
Escola Bages

FCOLOA

Crta. de Calaf S/N (St. Joan de Vili
C/ Verge del Pilar S/N (Sallent)

C/ Dos de Maig,33-35
Passeig Carme Vidal, s/n

C/ SAquia 55

C/ Verge del Pilar S/N (Sallent)
Crta. de Calaf S/N (St. Joan de Vili
Pau Casals S/N A3 C/ Puigreig S/N

10:00
10:00

10:00
10:30
11:00

10:00
10:00
12:30



